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Jadwal Kegiatan User  Education 

 

No Materi Narasumber Tanggal 
Pertemuan 

Waktu 
Pertemuan 

Jumlah 
Peserta 

Kelas  Ruang 

1 Pengenalan Umum 
Perpustakaan 

1. Nyono, S.Sos  
2.  Ika Laksmiwati, 

S.I.Pust 

Jumat, 22 
Desember 2023 

09:00 WIB - 
Selesai 

10 peserta Kelas A 
Ruang Penelitian 

UPT Perpustakaan 

2 Penelusuran informasi buku 

3 Penelusuran e-Books EBSCO 1. Wahyu Karminah, 
S.Sos., M.Ikom  

2. Sartini, S.I.Pust 4 Penelusuran e-Journal 

5 Penelusuran Institutional 
Repository 

6 Layanan Turnitin 1. Eko Sulistyo, S.Sn 
2. Joko Setiyono, S.Sos 

7 Bookmark  
Watermark TA 

1. R. Lalan Fuandara, 
SIP. 

2. Sundari Juni Astutik, 
S.I.Pust 
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No Materi Narasumber Tanggal 
Pertemuan 

Waktu 
Pertemuan 

Jumlah 
Peserta 

Kelas  Ruang 

1 Pengenalan Umum 
Perpustakaan 

1. Nyono, S.Sos  
2.  Ika Laksmiwati, 

S.I.Pust 

Jumat, 22 
Desember 2023 

09:00 WIB - 
Selesai 

10 peserta Kelas B 
Ruang  Rapat UPT 

Perpustakaan 

2 Penelusuran informasi buku 

3 Penelusuran e-Books 
EBSCO 

1. Wahyu Karminah, 
S.Sos., M.Ikom  

2. Sartini, S.I.Pust 4 Penelusuran e-Journal 

5 Penelusuran Institutional 
Repository 

6 Layanan Turnitin 1. Eko Sulistyo, S.Sn 
2. Joko Setiyono, S.Sos 

7 Bookmark  
Watermark TA 

1. R. Lalan Fuandara, 
SIP. 

2. Sundari Juni Astutik, 
S.I.Pust 
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No Materi Narasumber Tanggal 
Pertemuan 

Waktu 
Pertemuan 

Jumlah 
Peserta 

Kelas  Ruang 

1 Pengenalan Umum 
Perpustakaan 

1. Nyono, S.Sos  
2.  Ika Laksmiwati, 

S.I.Pust 

Jumat, 22 
Desember 2023 

13:30 WIB - 
Selesai 

10 peserta Kelas C 
Ruang Penelitian 

UPT Perpustakaan 

2 Penelusuran informasi buku 

3 Penelusuran e-Books EBSCO 1. Wahyu Karminah, 
S.Sos., M.Ikom  

2. Sartini, S.I.Pust 4 Penelusuran e-Journal 

5 Penelusuran Institutional 
Repository 

6 Layanan Turnitin 1. Eko Sulistyo, S.Sn 
2. Joko Setiyono, S.Sos 

7 Bookmark  
Watermark TA 

1. R. Lalan Fuandara, 
SIP. 

2. Sundari Juni Astutik, 
S.I.Pust 
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No Materi Narasumber Tanggal 
Pertemuan 

Waktu 
Pertemuan 

Jumlah 
Peserta 

Kelas  Ruang 

1 Pengenalan Umum 
Perpustakaan 

1. Nyono, S.Sos  
2.  Ika Laksmiwati, 

S.I.Pust 

Jumat, 22 
Desember 2023 

13:30 WIB - 
Selesai 

10 peserta Kelas D 
Ruang  Rapat UPT 

Perpustakaan 

2 Penelusuran informasi buku 

3 Penelusuran e-Books EBSCO 1. Wahyu Karminah, 
S.Sos., M.Ikom  

2. Sartini, S.I.Pust 4 Penelusuran e-Journal 

5 Penelusuran Institutional 
Repository 

6 Layanan Turnitin 1. Eko Sulistyo, S.Sn 
2. Joko Setiyono, S.Sos 

7 Bookmark  
Watermark TA 

1. R. Lalan Fuandara, 
SIP. 

2. Sundari Juni Astutik, 
S.I.Pust 
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Peserta Kelas A 

No Nama Email 

1 Basnendar Herry Prilosadoso, S.Sn., M.Ds basnendart@yahoo.com 

2 Klasika Ishlah Dinami Klasikaishlahdinami@gmail.com 

3 Annisa Shahwa Prawanti annisashahwaa@gmail.com 

4 Harmilyanti Sulistyani hrmillistya@isi-ska.ac.id 

5 Isti Damayanti istidamayanti81@gmail.com 

6 Nurul Eka Sulistiyowati nuruleka1125@gmail.com 

7 Deva Elinda devaelinda74@gmail.com 

8 Frenda Araya Fajar Ramadhana frenda.ff@gmail.com 

9 Cahyono Budi Santosa cahyonobudi@gmail.com 

10 Dhia Amira dhiaassigment@gmail.com 

 

 

Peserta Kelas B 

No Nama Email 

1 Aryo bayu wibisono aryobayuw@std.isi-ska.ac.id 

2 Indarto, S.Sn., M.Sn. indarto.doseninterior@gmail.com 

3 Aufa Tazkia Putri aufatazkia04@gmail.com 

4 Faricha Rizqi faricharizqi2@gmail.com 

5 Azahra Salsabila Azahrasalsabila1606@gmail.com 

6 Wirantoni wirantoni@gmail.com 

7 Muhammad Bayu Aji byuabx801@gmail.com 

8 Anisah Rahmawati anisahhhrahma@gmail.com 

9 Dewi Sintia Purbasari dewishintya69342@gmail.com 

10 Hanifah Laili Muntaha Putri hanifahlaili6@gmail.com 
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Peserta Kelas C 

No Nama Email 

1 Miselia Nur Aini miselianuraini@gmail.com 

2 Ulil absor Ulilabs91@gmail.com 

3 Davit Mardika Pratama mardikadavit@gmail.com 

4 Ken Yeriko Swandaru ken.yeriko11@gmail.com 

5 Inge Prihatiningrum ingeprihatiningrum@gmail.com 

6 Dedy setiawan dedysetiawan10102020@gmail.com 

7 Habib Hasan Abdi Masabdi habibhasan@std.isi-ska.ac.id 

8 Mega Triska Yuliana triskamega69@gmail.com 

9 Eki Prameswari Wahyono Ekipwhyn@gmail.com 

10 Anis Werdi Ningrum aniswningrum@gmail.com 

 

Peserta Kelas D 

No Nama Email 

1 Deva Bagas Arianto devabagas46@gmail.com 

2 Widhi Mintarso widhim45@gmail.com 

3 Rachel Aulia Asy Syifa rachelaulia@gmail.com 

4 Azahra salsabila azahrasalsabila@gmail.com 

5 Mohammad Safry  Safry@gmail.com 

6 Yurieta Agustine Yurietaagustine@gmail.com 

7 Idza Risa Merita MErita@gmail.com 

8 Marchella Niken Devi MarchellaNDR@gmail.com  

9 Fernanada Dwi C. Fernandaa@gmail.com 

10 Aryus Arjuna Azizah AzizaaahAA@gamial.com 
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